2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
«___» _______2025 года 						                                          № ___

О награждении наградами
Думы города Мегиона

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке награждения наградами Думы города Мегиона» (c изменениями), Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона:

за достигнутые успехи в поисковом движении и активное участие в миссии сохранения исторической памяти о героях, сражавшихся за свободу Родины, в поиске и установлению бойцов Красной Армии, павших и пропавших без вести в боях Великой Отечественной войны:

	Вильданову
Диану
Мансуровну

	студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Мегионский политехнический колледж»

	Зиганшину
Веронику
Рамильевну

	ученицу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Красноперова Максима
Алексеевича

	ученика муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Леонтенко
Владимира Владимировича

	студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Мегионский политехнический колледж»

	Литтау
Викторию Александровну

	ученицу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Метальникова
Никиту
Сергеевича

	ученика муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Семенова
Никиту
Евгеньевича

	ученика муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Тенюкова
Ивана
Олеговича

	[bookmark: _GoBack]ученика муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Шайхутдинова Георгия
Романовича
	ученика муниципального автономного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивана Ивановича Рынкового»

Председатель Думы города Мегиона       			                 		        А.А.Алтапов
г. Мегион
«____» ________2025

image1.png
.